
Fülöpjakab Község Önkormányzatának lapja 2009. szeptember

Beszámoló a képviselő-testület
szeptember 16-i üléséről

Első  napirendi  pontban  a  Jakabszállás-  Fülöpjakab  Általános 
Művelődési Központ fülöpjakabi tagintézményeinek elmúlt évi 
munkájáról,  illetve az idei  tanév indításáról  szóló beszámolót 
tárgyalták meg a képviselők. Az ülésen jelen volt Dolog Ernő 
igazgató, Hatvani Mónika és Nagy Erika tagintézmény-vezetők.
A részletes tájékoztatásból és az elhangzott kiegészítésekből le-
vonható fontos következtetés, hogy az ÁMK továbbra is bevált-
ja a megalakításához fűzött reményeket: úgy szakmai mint fi-
nanszírozási szempontból eredményesebb az alapfokú nevelés- 
oktatás ebben a formában Fülöpjakabon.
Igaz ez annak ellenére, hogy évről-évre csökken a társulásban 
ellátott közoktatási feladatok kiegészítő normatívája is.
Idén  tavasszal  látott  napvilágot  az  értékelés,  amely  a 
2007/2008-as tanév májusában elvégzett kompetencia-mérések 
eredményeit  tartalmazza.  Ennek tanúsága  szerint  az akkori  6.
(mostani 8.) osztályosaink kiemelkedő eredményt értek el úgy 
matematikából, mint az olvasás-szövegértés területén. Matema-
tika pontszámuk jobb az ország összes iskoláinak átlagánál, ol-
vasás-szövegértés eredményük pedig országosan a 66. , az ösz-
szes község közül a 4. , a hasonló nagyságú községek közül pe-
dig a 2. helyre rangsorolja őket. Gratulálunk a tanulóknak és az 
őket ehhez az eredményhez hozzásegítő pedagógusoknak is!
Feltétlenül említésre méltóak az elmúlt tanév sikeres pályázatai 
is:

- Bács-Kiskun Megye  Közoktatásáért  Közalapítványtól 
táborozáshoz nyert támogatást az iskola,

- nyertes,  de  még  nem  fejeződött  be  az  a  pályázat, 
amelynek köszönhetően interaktív táblák és multimédi-
ás személyi számítógépek beszerzése valósul meg (re-
méljük, az ígéret egyszer valósággá válik).

- nagyszerű újításokat ígér az óvodában és az iskolában 
egyaránt az un. kompetencia-alapú oktatás bevezetése 
idén szeptembertől annak a mintegy 32 millió forintos 
pályázati támogatásnak a jóvoltából, amelyet az ÁMK 
nyert európai uniós forrásból.

A Képviselő-testület elismerését fejezte ki az ÁMK vezetőségé-
nek  és  valamennyi  dolgozójának   lelkiismeretes,  eredményes 
munkájáért, az új tanév újszerű, igazi kihívást jelentő feladatai-
nak megvalósításához derűt, kitartást és sok sikert kívánva. 
Jóváhagyta a testület az ÁMK Pedagógiai Programjának módo-
sítását, amely szintén a most bevezetésre került új oktatási mód-
szerek miatt vált szükségessé.
A továbbiakban meghallgatták a képviselők az Őszidő Nyugdí-
jas Klub tájékoztatóját. Ebben Czakó Józsefné klubvezető ösz-
szefoglalta a múlt évi programokat, terveiket. A klub szeretettel 
fogadja tagjai sorába a településen élő, aktív nyugdíjas korú em-
bereket, kellemes és hasznos időtöltést kínálva számukra. Több 
hasonló szervezettel ápolnak rendszeres kapcsolatot, állandó se-
gítői és fellépői a helyi rendezvényeknek, kirándulásokat, sze-
repléseket szerveznek a környékre és az ország távolabbi pont-
jaira is. 

A klub idén ősszel jeles eseményre készül: most ünnepli meg-
alakulásának 20. évfordulóját.
 A Képviselő-testület nagyra értékeli a klub tagságának önzetlen 
segítőkészségét,  a  közösségi  megmozdulásokon  (faluszépítés, 
társadalmi munka) való rendszeres részvételét. Kellemes kikap-
csolódást, még sok együtt  töltött összejövetelt kívánnak vala-
mennyiüknek!

Sokkal prózaibb napirenddel folytatódott az ülés: a testület elfo-
gadta a Polgármesteri Hivatal Alapító Okiratának módosítását, 
amelyre jogszabály változás miatt volt szükség.

Egyebek napirendi pontban a következő határozatokat hozta a 
testület:

- elfogadta a Kiskunfélegyházi Többcélú Kistérségi Ön-
kormányzati  Társulás első félévi  tevékenységéről  ké-
szült tájékoztatót,

- hozzájárult a Többcélú Társulás tulajdonát képező sze-
mélygépkocsi értékesítéséhez,

- elfogadta  az  Általános  Művelődési  Központ  Alapító 
Okiratának módosítását,

- elfogadta a Kistérségi Társulás keretében folyó logopé-
diai ellátás megszervezéséről szóló megállapodást,

- támogatja az Integrált Közösségi és Szolgáltató Tér ki-
alakítására  benyújtandó beruházási  pályázat  kiadásai-
nak finanszírozását (ebben a témában rendkívüli ülést 
is tartott a testület a hónap elején)

- az önkormányzat idén is csatlakozik a Bursa Hungarica 
felsőoktatási ösztöndíj-pályázathoz.

A zárt ülést megelőzően Polgármester úr tájékoztatta a testület 
tagjait a község honlapjának megújulásáról /www.fulopjakab.-
hu/, valamint a LEADER-pályázat újabb fordulójának lehetősé-
geiről.

PÁLYÁZATI FELHÍVÁS
Bursa Hungarica felsőoktatási önkormányzati 

ösztöndíjpályázat benyújtására

Fülöpjakab  Községi  Önkormányzat  Képviselő-testülete  2009-
ban is csatlakozott az Oktatási és Kulturális Minisztérium felhí-
vásához, amelyre azok a fiatalok jelentkezhetnek, akik

- Fülöpjakabon állandó lakóhellyel rendelkeznek,
- hátrányos szociális helyzetűek,
- valamely hazai felsőoktatási intézményben, a képzésre 

vonatkozó keretidőn belül, nappali  tagozaton, állami-
lag  finanszírozott  vagy  költségtérítéses  képzésben 
vesznek részt /kivéve a rendvédelmi és katonai felső-
oktatási intézmények hallgatói/

A pályázathoz csatolni kell:
1. a felsőoktatási intézmény által kitöltött eredeti jogviszony-i-
gazolást,
2. igazolást a pályázó és a vele egy háztartásban élők egy főre 
jutó havi nettó jövedelméről,
3. szociális rászorultság igazolására szolgáló okiratokat
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A pályázatok beadási határideje: 2009. október 31.

Bővebb felvilágosítást és pályázati űrlapot a Polgármesteri Hi-
vatalban Szénási Zoltántól kaphatnak az érdeklődők.

                                             Lovasné dr Polyák Erzsébet, jegyző

Fülöpke A Gyermekekért Alapítvány
Ösztöndíjpályázatunkra 7 középiskolás diák jelentkezett, sajnos 
ebben a félévben is csak három főt tudunk támogatni közülük. 
A  nyertesek:  Oroszi  Henriett,  Tajti  Viktor,  Vörös  Imre.  Ők 
mindhárman színtiszta ötös év végi bizonyítványt tudtak produ-
kálni, ezért havi 5000,- Ft támogatásban részesülnek az első fél-
évben. A többi pályázó se csüggedjen, hisz félévkor újra esély-
lyel  indulhatnak pályázatunk második fordulójában. Talán ad-
dig  ránk  szakad  az  ég  egy  darab  bankigazgatóval,  és  4  főre 
emelhetjük a támogatottak körét.

FELHÍVÁS!
Szeretettel várunk mindenkit az október 23-i rendezvényeinkre.

’15.30  Teleház – Diák szavalóverseny
’17.00  Könyvtár bejárata – Ünnepi megemlékezés, ko-

szorúzás
’18.00  Fáklyás felvonulás a falu utcáin: Templom u. - 

Marx u. útvonalon. Eső esetén a felvonulás elmarad.

Felkérem a helyi civil szervezetek képviselőit, hogy minél na-
gyobb számban képviseltessék magukat a koszorúzáson.

Bodor Sándor

Szüreti Bál 2009. szeptember 12.
Ismét meglepő volt számunkra,  hogy mennyi  önzetlen,  segítő 
szándékú ember van, aki támogat bennünket a bál megszervezé-
sében, lebonyolításában. Legtöbben önként, vagy legalábbis az 
első hívó szóra készségesen segítenek, - csak így tudunk mi is 
jól dolgozni.
Köszönjük a táncosok felkészülését, részvételét, az asszonykó-
rus és a pandúrok közreműködését, a kocsisok önzetlen segítsé-
gét, a rendőrség és a polgárőrség munkáját a felvonulás biztosí-
tásában.

Köszönjük mindazon személyek segítségét, akik bármivel hoz-
zájárultak a felvonulás és a bál megszervezéséhez, lebonyolítá-
sához.  (Sátorszállítás,  építés-bontás,  gyerekekre  felügyelet  a 
próbákon, a felvonuláson, tombola felajánlások, segítség a tán-
cosok reggeliztetésénél, vacsoráztatásánál, a lovas kocsik eliga-
zításánál,  belépő,  tombola  árusítás  stb.,  illetve  azoknak,  akik 
anyagilag is támogatták a rendezvényt.)
Köszönjük az Önkormányzatnak a terem biztosítását a felkészü-
lésekre.

A bál bevételének jelentős részét továbbra is a résztvevők „ju-
talmazására” kívánjuk fordítani.
A két nagy csoport kirándulását szeretnénk támogatni (idén Ba-
kony),  a buszköltség kifizetésével,  a kisebb csoportok részére 
pedig mozi vagy církusz látogatás  van az idén is betervezve.
Örülünk, hogy ismét nagyon sokat megtiszteltek bennünket az-
zal,  hogy megnézték a felvonulást  és a táncot,  valamint részt 
vettek a bálon. Reméljük, hogy a táncosok több mint két hóna-
pos felkészülése nem vész kárba és a jövőben is kamatoztatják 
tudásukat,  bízva abban, hogy felkérések továbbra is  érkeznek 
más településekről. 

Szénási Zoltán klub-vezető

A polgárőrség háza tája
A bűnözők pofátlanok és gátlástalanok.
Bizonyítják  ezt  a  közelmúltban  történt  betörések  és  lopások, 
valamint az elmúlt időszak külterületi bűntettei. Hozzávetőleges 
bizonyítékok  támasszák  alá,  hogy  nem  hajnalban  támadnak, 
kedvelik az éjfél  körüli időpontokat,  és nem restellnek a falu 
közepén parádézni a lopott holmival.
Egyszer láttam egy filmet, amelyben egy banda fosztogatott egy 
falut. A polgárok és a sheriff nem volt rest, figyelőszolgálatot 
szerveztek  időt  és  fáradtságot  nem  kímélve,  és  lefülelték  a 
rosszfiúkat.  Bár  ott  a  buli  végén  nem  bilincselték  meg  a 
gaztevőket,  mivel  törött  kézre  nem  túl  humánus  rátenni  az 
acélkarikát.  Okos  emberek  voltak  a  lakosok,  tudták,  hogy  a 
törvény ott is a betyároknak kedvez, de törött csonttal legalább 
nem tudtak lopni egy-két hónapig.
Jó film volt.
Nálunk  meg  jól  jönne  egy  térfigyelő  rendszer,  egy-két 
kamerácskával,  ami  éjjel  is  lát,  esetleg  akkora  a  felbontása, 
hogy le lehessen olvasni a rendszámtáblát. Bár, ha olyan, mint 
egy nem túl  távoli  településen  lévő  rendszer,  akkor  nem sok 
hasznát vehetnénk. Már, ha nem szedetik le azt is. Kifinomult 
jogászok az ombudsmannal (vagy valami ilyesmi) karöltve azon 
munkálkodnak,  hogy  a  kamera  sérti  a  személyiségi  jogokat. 
Akkor, amikor kirabolnak, nem sérül senki személyi joga?
A mellényt azon tagjaink is átvehetik az Önkormányzatnál 
Szénási Zoltántól, akik még nem rendelkeznek új polgárőr 
igazolvánnyal,  viszont  már  adtak  le  fotót,  csak  az  OPSZ 
még nem küldte vissza!
FONTOS!  A  szolgálatban  lévő  csoportokhoz  kihelyezésre 
került egy szolgálati telefon. Ezt a számot bármikor lehet hívni 
éjszaka, amennyiben van szolgálatban lévő csoport, azonnal a 
helyszínre tud menni, segíteni. 
A telefonszám: 06-20/204-6636.
2009.  október  30-án  18  órakor  a  Teleházban  a 
csoportvezetőknek  megbeszélés  lesz.  Megjelenésükre 
feltétlen számítunk.
2009.  november  7-én  lesz  az  éves   polgárőr  közgyűlés  az 
iskola tornatermében.

Bodor Sándor

2009. október 23-án rendezzük meg a
Szűcs Iskolai Focibajnokságot 

a veteránok részére.

Nevezés a megszokott formában.
(korhatár: 35. év felett)

Szeretettel várunk mindenkit.

Seres István
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FSE HÍREK
… megye III-as bajnokság 2009/2010

8.30. 3. forduló
FSE – Homokmény: 11 – 0 (4 – 0)
Gsz.: Zsibrita (5); Kiss K. (2); Eszenyi (2); Csáki; Ko-
vács G;

09.05. 4. forduló
Bócsa – FSE: 2 – 4 (0 – 1)
Gsz.: Zsibrita (2); Eszenyi; Némedi;

9.13. 5. forduló
FSE – Tázlár: 5 – 1 (2 – 1)
Gsz.: Zsibrita (4); Kiss K., 

9.19. 6. forduló
KECEL SENIOR – FSE: 3 – 4 (0 – 2)
Gsz.: Zsibrita (2); Eszenyi; Fődi

… hátralévő mérkőzések:
7. forduló 09.26. FSE – VADKERT FC
8. forduló 10.04. ÚJTELEK – FSE
9. forduló 10.10. FSE – KISKUNHALAS
10. forduló 10.18. ÖREGCSERTŐ – FSE
11. forduló 10.24. FSE - DUNAEGYÁZA

Bakró Tibor

Tisztelt Lakosok, Kedves Gyerekek!
Lassan eltelik az első iskolai hónap, meg vannak az első felele-
tek és dolgozatok jegyei, eredményei, jól szórakoztunk a Szüreti 
Bálban és a gazdák már sejtik, milyen lesz az idei bortermés. 
Hála Istennek a Teleházban sem állt meg az élet az iskolai év-
kezdés  ellenére.  A  „törzslátogatók”  rövidebb-hosszabb  időre 
minden nap betérnek, hogy kikapcsolódjanak, vagy hogy a ta-
nuláshoz használják az internetet. Az eddigi irodai szolgáltatá-
sok -fénymásolás,  színes,  fekete-fehér  nyomtatás,  szövegszer-
kesztés, oklevélkészítés-mellett a Teleházból most már lehet fa-
xot is küldeni. A Teleház nyitva tartása változatlan. Az interne-
ten kívül csocsó asztal és ping-pong várja a kikapcsolódni vá-
gyókat..

INTERNETES FOGLALKOZÁSOK
A Teleházban az elmúlt hónapban zajlottak a meghirdetett inter-
netes foglalkozások, melyen a legnagyobb érdeklődést a 60 év 
feletti korosztály mutatta, talán nem véletlenül. Köszönöm rész-
vételüket, kitartásukat, ahogy az iskolás „csoportnak” is. 

KÉZMŰVES FOGLALKOZÁS
Bódis Lászlóné Editke és Szénási Rita óvó nénik vezetésével-
mivel az időjárás kegyes volt hozzánk- a Teleház udvarán tar-
tottuk  szeptemberi  kézműves  foglalkozásunkat.  Fakanalakból 
készítettünk  mosolygós  állatfigurákat-cicát,  kutyust,  malacot, 
bocit- ábrázoló bábokat a szülők és az óvó nénik közreműködé-
sével a gyerekek nagy örömére. Októberi kézműves foglalkozá-
sunkról az érdeklődők a pedagógusoknál, a hirdetőtáblákon és a 
Teleházban juthatnak információhoz. 

SAKK SZAKKÖRünk továbbra is működik. Általában 6-8 fő-
vel, a szokott időpontban 15.00-17.00-ig péntekenként, Polyák-
né Eszik Irénke vezetésével, aki szeretettel várja továbbra is  a 
kezdő vagy a sakkozásban már jártas érdeklődőket. A szakkör 
és a Teleház két új sakk készlettel felvértezve várja a játszani 
szeretőket.  A két  új  készlethez a  Fülöpjakab a Gyermekekért 
Alapítványtól kaptunk támogatást, melyet ezúton is köszönünk 
Bodor Sándor elnök úrnak és az alapítvány tagjainak. 

RAJZPÁLYÁZAT

„Érik a szőlő, hajlik a vessző…”
(Szüreti hagyományok Fülöpjakabon) címmel rajzpályázatot 
hirdet a Fülöpjakabi Teleház.

A pályázatot óvodás, alsó és felső tagozatos iskolás korcsopor-
tokban hirdetjük meg.

Pályázati feltételek:

- felhasználható zsírkréta, színes ceruza, grafit, festék.
- egy gyermek egy-egy rajzzal pályázhat
- az elkészített mű mérete: A/4-es rajzlap, karton.

- kérjük, hogy az elkészített munkák hátoldalára tüntessék fel:

- a készítő nevét, lakcímét,
- az alkotás címét,
- a korcsoport megjelölésével.

LEADÁSI HATÁRIDŐ: 2009. október 20.
A pályaműveket a pedagógusoknál kérjük leadni!

Értékelés és díjkiosztás

Az október 23-án megrendezésre kerülő szavalóverseny 
után

az alábbi korcsoportok szerint:
- óvodások
- alsó tagozat
- felső tagozat

A legjobb pályaműveket díjazzuk!

Kurucz Judit
Teleház munkatárs

Kuka hírek
Tisztelt Ügyfelek!
Szeretném értesíteni Önöket, hogy 2009. szeptember 1-től az 
ügyintézés az alábbi módon történik:

• Elhalálozással  kapcsolatos  ügyintézéshez  szükséges 
csatolni a halotti anyakönyvi kivonat fénymásolatot.

• Lakás  eladás,  csere  ügyintézéshez  szükséges  csatolni 
fénymásolatban  az  adásvételi  szerződés azon részét, 
amely tartalmazza a szerződés dátumát és a szerződő 
felek adatait.

• Minden jellegű szüneteltetési  kérelmet  csak  a hozzá-
csatolt,  vagy  ráragasztott  hulladékszállítást  igazoló 
matricával áll módunkban elfogadni.

Felhívom  szíves  figyelmüket,  hogy  amennyiben  a  felsorolt, 
szükséges dokumentumokat nem hozzák magukkal, úgy az ügy-
intézés nem vehető igénybe.

Tisztelettel:

          Gyovai Szabolcs
                                                Városi Víz– és Kommunális Kft.
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OvInfo és SulInfo – 2009. szeptember

HÍREK AZ ÓVODÁBÓL
Megkezdődött az idei tanév, újra gyermekzsivaj tölti be 

az óvoda termeit. Azért, hogy rendezetten indulhasson a tanév, 
sok ember dolgozott augusztus hó folyamán. A dadusok kita-
karították a termeket, lemosták a játékokat. Bartucz Attila ki-
meszelte a falakat. Külsőleg is megszépült az épület, ablakok, a 
verébdeszkák  festésére  is  sor  került.  Köszönjük  az  Önkor-
mányzat dolgozóinak a segítségét! Egész takarítás alatt segített 
a dajkáknak Feketéné Kovács Krisztina is. Neki is köszönjük! 
Az  utcai  csoportszoba  parkettájának  javítását  Kürtösi  Ferenc 
vállalta, majd Polyák Tibor lelakkozta.

Szeptember 1-jén így már birtokukba vehették az óvodát 
a gyermekek. Az idei tanévre 44 kisgyermek iratkozott be, cso-

portonként 22-22 fő. Jelenleg az új kisgyermekek beszoktatása 
zajlik, kisebb-nagyobb sikerrel. 
- Szeptember 7-én megtartottuk szülői értekezletünket, ahol a 

szülők tájékoztatást kaptak az óvoda szokásairól, a Vé-
dőnőtől az új orvosi vizsgálati rendről, Hatvani Móniká-
tól pedig a logopédiáról. Megválasztottuk a Szülői Szer-
vezet tagjait is.

- Szeptember 16-án a fogorvosnő megszűrte a gyermekek fo-
gait, s elégedett volt azok állapotával.

A régi óvodai ágyak korlátozott számban megvásárolhatók 
1000Ft/ db áron.

Nagy Erika (vezető óvónő)

HÍREK AZ ISKOLÁBÓL
A 2009/2010. tanév nyitása

Rövidnek éreztük az idei vakációt is! Aki még játszott, 
nyaralt, pihent volna azért, aki tevékenyen töltötte az elmúlt két 
és fél hónapot, azért.

Dióhéjban a nyár történéseiről: a tanév zárása után két 
héttel találkoztunk néhány diákunkkal, hogy Mattyon táboroz-
hassunk. A sok érdekes programmal, túrával, stranddal, a kör-
nyék látnivalóinak megtekintésével újabb élményekhez jutottak 
a résztvevők. Köszönöm mind a 8 kollégám munkáját, kiemel-
ve Ádám Tibor szervezői tevékenységét.

Az iskolát érintő felújítási munkálatok alatt sor került a 
tisztasági meszelésekre, 3 terem lakkozására, a főépület fafelü-
leteinek,  templom felőli  ablakainak festésére.  A június 28-ai  
ökönap bevételét Nemes Mátyás és a szervezők az iskolának,  
illetve az óvodának ajánlották fel.  Ezen összeg és az Uhrin  
Pál úr által felajánlott faanyag felhasználásával valósult meg 
a tornaterem épületének verébdeszka cseréje, valamint a fő-
épület előtti kerítés festése. Köszönjük adományukat! S köszö-
nöm minden felújításban részt vevő, dolgos kezű embernek a 
munkát,  a  helyi  önkormányzatnak  pedig  az  anyagi  
támogatás!

Bútorok készíttetésére is alkalmunk nyílt. Az öltözőkben 
szép padok és polcos fogasok találhatók.  A helyiek összefogá-
sára  ismét  példa,  hogy  minden  tanteremben  új  szekrények  
vannak, amelyek bekerülési költségéhez az Önkormányzat, az 
iskolai Szülői Közösség, a „Fülöpke a Gyermekekért” Alapít-
vány és a tantestület egyenlő arányban járult hozzá. Köszön-
jük nekik! 

A 2009/10-es tanév rendje a következő: 
Első tanítási nap: 2009. szeptember 1.
Utolsó tanítási nap: 2010. június 15.
Az első félév vége 2010. január 15.
Az őszi szünet 2009. október 26-30-ig, téli szünet 2009. 

dec. 23-31-ig., a tavaszi szünet 2010. április 2-6-ig tart.

A 2009/10-es  tanévet  115  diák  kezdi  meg a  tagintéz-
ményben. Augusztus 26-án 5-en tettek javítóvizsgát, közülük 2-
en sikeresen.

Új osztályfőnökök: 1. osztályban Nagyné Tóth Julianna, 
4. osztályban Havas Tiborné, 5. osztályban Csankovszki Tibor. 
A kis napközis csoportot Oroszi Tiborné, a nagy napközis cso-
portot Besze Márk vezeti.

Modern  motívuma  lesz  a  Jakabszállás-Fülöpjakab 
ÁMK-nak a tagintézményeiben  bevezetett  kompetencia  alapú 
oktatás. Ez a fülöpjakabi iskolában az 1. osztályt matematika és 
környezet tantárgyakból, az 5. osztályt magyarból és informa-
tikából érinti. A tanév folyamán a Fülöpkei Hírvivőben, vala-
mint  intézményünk  hamarosan  megújuló  honlapján,  illetve  a 
szülői értekezleteken újabb információkkal szolgálunk.

A fejlesztésre, felzárkóztatásra, illetve a tehetséggondo-
zásra idén is nagy gondot fordítunk. Igyekszünk a tanulók ér-
deklődésének  megfelelő  versenyeken  részt  venni,  vagy  helyi 
megmérettetéseket szervezni. Hagyományos programjainkat, az 
elmúlt  tanévekben működő kosárlabda,  tájfutó,  diákszínjátszó 
és -újságíró, számítástechnika és angol szakköreinket megtart-
juk. Célunk mindig az, hogy a sokszínű iskolai élettel ellens-
úlyozzuk a fáradtságos tanulást, élvezetesebbé tegyük a gyere-
kek hétköznapjait. Helyet adunk a Kiskun Alapfokú Művészet-
oktatási Intézmény tanszakainak. Tanórán kívüli hitoktatás to-
vábbra is folyik az iskolában.

Nagy örömmel fogadtuk az 1.  osztályosokat.  Az eltelt 
néhány hét alatt megbarátkoztak az iskola légkörével, környe-
zetével,  diáktársaikkal,  pedagógusokkal.  Többüket is  megkér-
deztem: hogy tetszik az iskolás élet? Mindegyikük mosolyogva 
válaszolta: szívesen jönnek minden nap. Kívánunk nekik bol-
dog iskolás éveket!

Az iskola dolgozóinak és tanulóinak pedig szorgalmas 
munkával kitöltött hónapokat és sikerekben gazdag tanévet kí-
vánok!

Hatvani Mónika (tagintézmény-vezető)

Meghívó

Az általános iskola Szülői Közössége BÁLT rendez
2009. október 17-én szombaton 19:00 órai kezdettel az iskola tornatermében.

Vacsora: rántott szelet, petrezselymes burgonyával vagy marhalábszárpörkölt bur-
gonyával, savanyúság, sütemény.

A jó hangulatról Seregély Jácint gondoskodik.
Belépőjegy ára: 2000.- Ft                                       Támogatói jegy: 1000.- Ft

Jegyek vásárolhatók az iskolában Veres Edit iskolatitkárnál, 
valamint Polyák Tibornénál (Virág u. 5.)

Mindenkit szeretettel vár az iskolai SZK.
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